АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2024г. № 422

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги муниципального образования город Усть-Илимск «Предоставление в собственность,
аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участ-
ка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный
постановлением Администрации города Усть-Илимска от 21.12.2016г. № 1055

Принимая во внимание экспертное заключение № 1296 на муниципальный норма-

тивный правовой акт от 02.05.2024г. Иркутского областного государственного казенного

учреждения «Институт муниципальной правовой информации имени М.М. Сперанского»,

руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

муниципального образования город Усть-Илимск «Предоставление в собственность, арен-

ду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный по-

становлением Администрации города Усть-Илимска от 21.12.2016г. № 1055, следующие

изменения:

1) в подпункте 2.19.8. пункта 2.19. слова «о развитии застроенной территории» заме-

стить словами «о комплексном развитии территории»;

2) в графе 3 строк 5, 14, 24, 40 приложения № 1 слова «о развитии застроенной терри-

тории» заместить словами «о комплексном развитии территории»;

3) в приложении № 6 слова «о развитии застроенной территории» заместить словами

«о комплексном развитии территории».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                  А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/